اما در روایات دیگر از یک مهدی و قائمی با خصوصیات

۱. احمدبن اسماعیل، در سال ۱۶۷۰م (۱۳۴۹ش)، در شهر بصره عراق متولد و زندگی کرده و تحصیلاتش را تا لیسانس و اخذ مدرک مهندسی معماری ادامه داده است. ادعا دارد که در اواخر سال ۱۹۹۹م (۱۳۷۸ش) و در سن ۲۹ سالگی، به امر امام مهدی علیه السلام به نجف هجرت کرده و گمان نمود روش تدریس در حوزه‌ی علمی‌دارای خلل علمی است. او در طی سال‌های حضورش در نجف، با حوزه در تماس بوده، اما در آن تحصیل نمی‌کرد. و به زعم یارانش در سال ۲۰۰۲ میلادی (۱۳۸۱ش)، و پس از دیدن حضرت مهدی علیه السلام در رویا و خواب‌های متعدد، به اصلاح امور پرداخته است. او امروز ادعا دارد که معصوم بوده و یمانی زمینه‌ساز ظهور است و در آینده و پس از وفات حضرت مهدی علیه السلام به‌عنوان امام بعدی خواهد بود. جهت تحلیل دیدگاه‌ها و انحرافات او (ر.ک: ره‌افسانه، محمد شهبازیان؛ رهنمای کور، محمد شهبازیان؛ از تبار دجال، نصرت‌الله آیتی)